Администрация сельского поселения Поляковский сельсовет
муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                               13 июня 2023 года №28

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в   сельском поселении Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2022-2025 годы

Руководствуясь частью 4 статьи 5 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 33 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 16.08.2021 № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции	 на 2021-2024  годы», статьей 4 Закона Республики Башкортостан от 13.07.2009 №145-з «О противодействии коррупции в Республике Башкортостан», распоряжением Главы Республики Башкортостан от 29.12.2021 №РГ-492 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Республике Башкортостан на 2022-2025 годы»,
п о с т а н о в л я ю:
1. 1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по противодействию  коррупции в сельском поселении Поляковский сельсовет муниципальном районе Давлекановский район Республики Башкортостан на 2022 - 2025 годы (далее -  План).
2. Управляющему делами ежеквартально представлять в отдел кадровой работы и правового обеспечения Администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан информацию о результатах выполнения мероприятий Плана к 1 числу месяца, следующего за отчетным кварталом, по итогам года – к 20 декабря текущего года.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава сельского поселения
       Поляковский сельсовет                                       Е.Е. Гладышев